
Nuværende navn  Tidligere navn 

Badstuevælen Badstuestædet 

Bagergangen Silde Jens’ Gang – eller blot Gangen 

Bjergerlav Lille Grønnegade 

Blegerstræde Skt. Gjertrudsgade 

Bodestræde Pilestræde 

Bymandsgade Lille Kongensgade 

Byskriverstræde Lille Brøndstræde 

Chr. Mølstedsgade Store Grønnegade 

Deventergade Rosengade 

Fiskergangen Haregade 

Fogdens Plads Store Fiolstræde 

Hollandsfed Pustervig 

Jens Eyberts Plads Fischers Plads 

Kampensgade Snaregade 

Kongevejen Store Kongensgade 

Lillegade Integade 

Lodsstræde Lille Fiolstræde 

Lybækstræde Løkkestræde 

Magstræde Krostræde 

von Ostensgade Gothersgade 

Rønne Allé Sydgrønningen 

Skipperstræde Sct. Pederstræde 

Smedegangen Nellikegade eller Krusemyntestræde 

Skyllebroen Nygade 

Slottet Slukefter 

Stettinstræde Løvstræde 

Stralsundstræde Nordre Stræde 

Strandgangen Gangen 

Sønderstræde Store Brøndstræde 

Toldergade Toldbodgade 

Vartovslængen Vartovsgangen 

Vognmandsgade Vognmagergade 

Vægterstræde Pistolstræde 

Wismarstræde Naboløs 

Zytfensgade Tulipangade 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tidligere navn Nuværende navn 

Badstuestædet Badstuevælen 

Fischers Plads Jens Eyberts Plads 

Gangen Strandgangen 

Gothersgade von Ostensgade 

Haregade Fiskergangen 

Integade Lillegade 

Krostræde Magstræde 

Lille Brøndstræde Byskriverstræde 

Lille Fiolstræde Lodsstræde 

Lille Grønnegade Bjergerlav 

Lille Kongensgade Bymandsgade 

Løkkestræde Lybækstræde 

Løvstræde Stettinstræde 

Naboløs Wismarstræde 

Nellikegade eller Krusemyntestræde Smedegangen 

Nordre Stræde Stralsundstræde 

Nygade Skyllebroen 

Pilestræde Bodestræde 

Pistolstræde Vægterstræde 

Pustervig Hollandsfed 

Rosengade Deventergade 

Sct. Pederstræde Skipperstræde 

Silde Jens’ Gang – eller blot: Gangen Bagergangen 

Skt. Gjertrudsgade Blegerstræde 

Slukefter Slottet 

Snaregade Kampensgade 

Store Brøndstræde Sønderstræde 

Store Fiolstræde Fogdens Plads 

Store Grønnegade Chr. Mølstedsgade 

Store Kongensgade Kongevejen 

Sydgrønningen Rønne Allé 

Toldbodgade Toldergade 

Tulipangade Zytfensgade 

Vartovsgangen Vartovslængen 

Vognmagergade Vognmandsgade 

 


